
EDUKACINĖS VEIKLOS, AKCIJOS  

 

Šiuo konkrečiu atveju „Edukacinė veikla, akcijos“ – tai mokinio MOKYMASIS (ne įprastoje 

pamokoje mokykloje ir ne pamokoje už mokyklos sienų su savo mokytoju) pačiam VEIKIANT (kuriant, 

gaminant, piešiant, sportuojant, skaičiuojant, rašant, diskutuojant, dainuojant ir pan.), taip pritaikant teorines 

žinias praktikoje, įgyjant praktinių įgūdžių. 

 

Informacija atnaujinta 2021 m. kovo mėn. 

 

2020-2021 m. m.  

Grupė/klasė Veiklos pavadinimas Data 

IUG Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2021-01-13 

Akcija „Baltasis badas“ 2021-02-(01-26) 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2021-03-(01-30) 

PUG Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2021-01-13 

Akcija „Baltasis badas“ 2021-02-(01-26) 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2021-03 

1 klasė Netradicinė SUP turinčių mokinių veikla ,,Stebuklingas figūrų pasaulis“ 2020-11-(03-06) 

Tolerancijos dienos paminėjimas 2020-11-16 

Edukaciniai užsiėmimai „Eglutės puošimas“ 2020-12-(08-11) 

Virtuali akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2021-01-13 

Akcija nuotoliniu būdu „Baltasis badas“ 2021-02-(01-26) 

Virtualiai. Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2021-03 

2 klasė Netradicinė pradinių klasių specialiųjų ugdymo(si) poreikių turinčių 

mokinių veikla ,,Stebuklingas figūrų pasaulis“. 

2020-11-(03-06) 

Tolerancijos dienos paminėjimas 2020-11-16 

Edukaciniai užsiėmimai „Eglutės puošimas“. 2020-12-(08-11) 

Virtuali akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2021-01-13 

Akcija nuotoliniu būdu „Baltasis badas“ 2021-02-(01-26) 

Virtualiai. Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2021-03 

3 klasė Netradicinė pradinių klasių specialiųjų ugdymo(si) poreikių turinčių 

mokinių veikla ,,Stebuklingas figūrų pasaulis“. 

2020-11-(03-06) 

Tolerancijos dienos paminėjimas 2020-11-16 

Edukaciniai užsiėmimai „Eglutės puošimas“. 2020-12-(08-11) 

Virtuali akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2021-01-13 

Akcija nuotoliniu būdu „Baltasis badas“ 2021-02-(01-26) 

Virtualiai. Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2021-03 

4 klasė Netradicinė pradinių klasių specialiųjų ugdymo(si) poreikių turinčių 

mokinių veikla ,,Stebuklingas figūrų pasaulis“. 

2020-11-(03-06) 

Tolerancijos dienos paminėjimas 2020-11-16 

Edukaciniai užsiėmimai „Eglutės puošimas“. 2020-12-(08-11) 

Virtuali akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2021-01-13 

Akcija nuotoliniu būdu „Baltasis badas“ 2021-02-(01-26) 

Virtualiai. Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2021-03 

5 klasė Virtuali akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2021-01-13 

Virtualiai. Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2021-03 

6 klasė Virtuali akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2021-01-13 

Virtualiai. Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2021-03 

7 klasė Virtuali akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2021-01-13 

Virtualiai. Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2021-03 

8 klasė Virtuali akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2021-01-13 



Virtualiai. Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2021-03 

9 klasė Virtuali akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2021-01-13 

Virtualiai. Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2021-03 

10 klasė Virtuali akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2021-01-13 

Virtualiai. Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2021-03 

 

2019-2020 m. m.  

Grupė/klasė Veiklos pavadinimas Data 

IUG Edukaciniai užsiėmimai „Advento vainikas“ 2019-12-(02-06) 

Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2020-01-13 

Saugaus interneto savaitė 2020-02-(10-14) 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2020-03-(02-28) 

Virtualios akcijos: „Dovana Lietuvai“, „Dovana Mamai“  2020-04-(20-30) 

PUG Edukaciniai užsiėmimai „Advento vainikas“ 2019-12-(02-06) 

Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2020-01-13 

Saugaus interneto savaitė 2020-02-(10-14) 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2020-03-(02-28) 

Virtualios akcijos: „Dovana Lietuvai“, „Dovana Mamai“ 2020-04-(20-30) 

1 klasė Edukacinės kūrybinės dirbtuvės „Kas knygutėje gyvena?“ bibliotekoje 2019-11-(15-28) 

Edukaciniai užsiėmimai „Futuristinės eglutės puošimas“ 2019-12-03 

Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2020-01-13 

Saugaus interneto savaitė 2020-02-(10-14) 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2020-03-(02-28) 

Virtualios akcijos: „Dovana Lietuvai“, „Dovana Mamai“ 2020-04-(20-30) 

2 klasė Edukacinės kūrybinės dirbtuvės „Kas knygutėje gyvena?“ bibliotekoje 2019-11-(15-28) 

Edukaciniai užsiėmimai „Futuristinės eglutės puošimas“ 2019-12-05 

Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2020-01-13 

Saugaus interneto savaitė 2020-02-(10-14) 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2020-03-(02-28) 

Virtualios akcijos: „Dovana Lietuvai“, „Dovana Mamai“ 2020-04-(20-30) 

3 klasė Edukaciniai užsiėmimai „Lietuvininkų tarmė“  H. Šojaus muziejuje 2019-10-08 

Edukacinės kūrybinės dirbtuvės „Kas knygutėje gyvena?“ bibliotekoje 2019-11-(15-28) 

Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2020-01-13 

Saugaus interneto savaitė 2020-02-(10-14) 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2020-03-(02-28) 

Virtualios akcijos: „Dovana Lietuvai“, „Dovana Mamai“ 2020-04-(20-30) 

4 klasė Edukaciniai užsiėmimai „Lietuvininkų tarmė“  H. Šojaus muziejuje 2019-10-08 

Edukacinės kūrybinės dirbtuvės „Kas knygutėje gyvena?“ bibliotekoje 2019-11-(15-28) 

Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2020-01-13 

Saugaus interneto savaitė 2020-02-(10-14) 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2020-03-(02-28) 

Virtualios akcijos: „Dovana Lietuvai“, „Dovana Mamai“ 2020-04-(20-30) 

5 klasė Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2020-01-13 

Akcija, skirta Šv. Valentino dienai paminėti 2020-02-14 

Saugaus interneto savaitė 2020-02-(10-14) 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2020-03-(02-28) 

Virtualios akcijos: „Dovana Lietuvai“, „Dovana Mamai“ 2020-04-(20-30) 

6 klasė Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2020-01-13 

Akcija, skirta Šv. Valentino dienai paminėti 2020-02-14 

Saugaus interneto savaitė 2020-02-(10-14) 



Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2020-03-(02-28) 

Virtualios akcijos: „Dovana Lietuvai“, „Dovana Mamai“ 2020-04-(20-30) 

7 klasė Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2020-01-13 

Akcija, skirta Šv. Valentino dienai paminėti 2020-02-14 

Saugaus interneto savaitė 2020-02-(10-14) 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2020-03-(02-28) 

Virtualios akcijos: „Dovana Lietuvai“, „Dovana Mamai“ 2020-04-(20-30) 

8 klasė Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2020-01-13 

Akcija, skirta Šv. Valentino dienai paminėti 2020-02-14 

Saugaus interneto savaitė 2020-02-(10-14) 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2020-03-(02-28) 

Virtualios akcijos: „Dovana Lietuvai“, „Dovana Mamai“ 2020-04-(20-30) 

9 klasė Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2020-01-13 

Akcija, skirta Šv. Valentino dienai paminėti 2020-02-14 

Saugaus interneto savaitė 2020-02-(10-14) 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2020-03-(02-28) 

Virtualios akcijos: „Dovana Lietuvai“, „Dovana Mamai“ 2020-04-(20-30) 

10 klasė Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2020-01-13 

Akcija, skirta Šv. Valentino dienai paminėti 2020-02-14 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2020-03-(02-28) 

Virtualios akcijos: „Dovana Lietuvai“, „Dovana Mamai“ 2020-04-(20-30) 

 

2018-2019 m. m.  

Grupė/klasė Veiklos pavadinimas Data 

IUG Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2019-03-(01-09) 

Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2019-01-11 

Akcija „Padovanokime paukšteliams namelius“ 2019-03-11 

Muzikinė edukacija su Simonu Bušma 2019-03-19 

Akcija ,,Darom“ 2019-04-17 

PUG Akcija ,,Švarių rankų šokis“ 2018-10-(22-26) 

Literatūrinės dirbtuvėlės „Būk matomas“ 2018-11-06 

Akcija Sausio 13 dienos paminėjimu 2019-01-11 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2019-03-(01-09) 

Muzikinė edukacija su Simonu Bušma 2019-03-19 

Akcija ,,Darom“ 2019-04-17 

1 klasė Mokymai „Informatika be kompiuterio“ 2018-10-09 

Edukacija „Knygos istorija“ H.Šojaus muziejuje 2018-11-09 

Edukacija: eglutės puošimas prie H. Šojaus dvaro 2018-12-06 

Edukacinis užsiėmimas H. Šojaus muziejuje „Senasis pašto kelias“ 2018-12-14 

Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2019-01-11 

Bibliotekos organizuojami skaitmeninio raštingumo mokymai „Viskas 

prasideda nuo mūsų – jauskimės saugūs elektroninėje erdvėje“ 

2019-02-06 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2019-03-(01-09) 

Muzikinė edukacija su Simonu Bušma 2019-03-19 

Akcija ,,Darom“ 2019-04-17 

Literatūrinės dirbtuvėlės „Pažintis su lėle“ 2019-04-02 

2 klasė Edukacija „Virtuali realybė“  2018-09-25 

Mokymai „Informatika be kompiuterio“ 2018-10-09 

Edukacinis užsiėmimas „Aš, kultūra ir vėjas“ 2018-11-08 

Edukacija: eglutės puošimas prie H. Šojaus dvaro 2018-12-06 



Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2019-01-11 

Bibliotekos organizuojami skaitmeninio raštingumo mokymai „Viskas 

prasideda nuo mūsų – jauskimės saugūs elektroninėje erdvėje“ 

2019-02-06 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2019-03-(01-09) 

Muzikinė edukacija su Simonu Bušma 2019-03-19 

Literatūrinės dirbtuvėlės „Pažintis su lėle“ 2019-04-02 

Akcija ,,Darom“ 2019-04-17 

3 klasė Edukacija „Virtuali realybė“  2018-09-25 

Mokymai „Informatika be kompiuterio“ 2018-10-09 

Edukacija: eglutės puošimas prie H. Šojaus dvaro 2018-12-07 

Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2019-01-11 

Bibliotekos organizuojami skaitmeninio raštingumo mokymai „Viskas 

prasideda nuo mūsų – jauskimės saugūs elektroninėje erdvėje“  

2019-02-06 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2019-03-(01-09) 

Muzikinė edukacija su Simonu Bušma 2019-03-19 

Literatūrinės dirbtuvėlės „Pažintis su lėle“ 2019-04-02 

Akcija ,,Darom“ 2019-04-17 

4 klasė Edukacija „Virtuali realybė“  2018-09-25 

Mokymai „Informatika be kompiuterio“ 2018-10-09 

Edukacija „Knygos istorija“ H. Šojaus muziejuje 2018-11-09 

Edukacija: eglutės puošimas prie H. Šojaus dvaro 2018-12-07 

Edukacinis užsiėmimas H. Šojaus muziejuje „Senasis pašto kelias“ 2018-12-14 

Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2019-01-11 

Bibliotekos organizuojami skaitmeninio raštingumo mokymai „Viskas 

prasideda nuo mūsų – jauskimės saugūs elektroninėje erdvėje“  

2019-02-06 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2019-03-(01-09) 

Muzikinė edukacija su Simonu Bušma 2019-03-19 

Literatūrinės dirbtuvėlės „Pažintis su lėle“ 2019-04-02 

Akcija ,,Darom“ 2019-04-17 

5 klasė Edukacija „Virtuali realybė“  2018-09-25 

Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2019-01-11 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2019-03-(01-09) 

Akcija Moters dienos proga 2019-03-08 

Muzikinė edukacija su Simonu Bušma 2019-03-19 

Akcija ,,Darom“ 2019-04-17 

Filmo mokinių tėvams „Norėčiau, kad mane suprastum ir...“ kūrimas 2019-05-(02-31) 

Edukacinė veikla su Lietuvos kariuomenės karininkais 2019-06-11 

6 klasė Edukacija „Virtuali realybė“  2018-09-25 

Edukacija „Modeliavimas“ 2018-10-19 

Edukacija „Bepiločių skraidyklių valdymas“ 2018-10-25 

Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2019-01-11 

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2019-03-(01-09) 

Akcija Moters dienos proga. 2019-03-08 

Muzikinė edukacija su Simonu Bušma 2019-03-19 

Akcija ,,Darom“ 2019-04-17 

Filmo mokinių tėvams „Norėčiau, kad mane suprastum ir...“ kūrimas 2019-05-(02-31) 

Edukacinė veikla su Lietuvos kariuomenės karininkais 2019-06-11 

7 klasė Edukacija „Virtuali realybė“  2018-09-25 

Edukacija „Kompiuterinio žaidimo kūrimas“ 2018-10-22 

Edukacija „Bepiločių skraidyklių valdymas“ 2018-10-25 



Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2019-03-(01-09) 

Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2019-01-11 

Akcija Moters dienos proga. 2019-03-08 

Muzikinė edukacija su Simonu Bušma 2019-03-19 

Akcija ,,Darom“ 2019-04-17 

Filmo mokinių tėvams „Norėčiau, kad mane suprastum ir...“ kūrimas 2019-05-(02-31) 

Edukacinė veikla su Lietuvos kariuomenės karininkais 2019-06-11 

8 klasė Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2019-03-(01-09) 

Edukacija „Bepiločių skraidyklių valdymas“ 2018-10-25 

Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2019-01-11 

Akcija Moters dienos proga. 2019-03-08 

Muzikinė edukacija su Simonu Bušma 2019-03-19 

Akcija ,,Darom“ 2019-04-17 

Filmo mokinių tėvams „Norėčiau, kad mane suprastum ir...“ kūrimas 2019-05-(02-31) 

Edukacinė veikla su Lietuvos kariuomenės karininkais 2019-06-11 

9 klasė Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2019-03-(01-09) 

Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2019-01-11 

Edukacija „Bepiločių skraidyklių valdymas“ 2018-10-25 

Edukacija  „Lazerių  labirintai“ 2018-10-02 

Akcija Moters dienos proga 2019-03-08 

Muzikinė edukacija su Simonu Bušma 2019-03-19 

Akcija ,,Darom“ 2019-04-17 

Filmo mokinių tėvams „Norėčiau, kad mane suprastum ir...“ kūrimas 2019-05-(02-31) 

Edukacinė veikla su Lietuvos kariuomenės karininkais 2019-06-11 

10 klasė Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių 2019-03-(01-09) 

Edukacija „Bepiločių skraidyklių valdymas“ 2018-10-25 

Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui 2019-01-11 

Kino filmo „Tarp pilkų debesų“ peržiūra Šilutėje 2019-03-01 

Akcija Moters dienos proga 2019-03-08 

Akcija ,,Darom“ 2019-04-17 

Filmo mokinių tėvams „Norėčiau, kad mane suprastum ir...“ kūrimas 2019-05-(02-31) 

Edukacinė veikla su Lietuvos kariuomenės karininkais 2019-06-11 

 

2017-2018 m. m.  

Grupė/klasė Veiklos pavadinimas Data 

IUG Solidarumo bėgimas 2017-10-09 

Kalėdinė „Linksmojo lagamino“ edukacija 2017-12-20 

Akcija „Lesyklėlė paukšteliams“ 2018-01-11 

Sferinis kinas iš Klaipėdos 2018-03-06 

Akcija „Padovanokime paukšteliams namelius“ 2018-03-23 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2018-03-(19-23) 

Dekupažo dirbtuvėlės „Marginame margučius“ bibliotekoje 2018-03-(26-30) 

Akcija ,,Darom“ 2018-04-20 

PUG Solidarumo bėgimas 2017-10-09 

Kalėdinė „Linksmojo lagamino“ edukacija 2017-12-20 

Savo kūrybos knygelių pristatymas bibliotekoje 2018-01-29 

Sferinis kinas iš Klaipėdos 2018-03-06 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2018-03-(19-23) 

Dekupažo dirbtuvėlės „Marginame margučius“ bibliotekoje 2018-03-(26-30) 

Akcija ,,Darom“ 2018-04-20 



1 klasė Akcija „Aš – saugus pėstysis“ 2017-09-07 

Solidarumo bėgimas 2017-10-09 

Akcija „Globokime paukštelius“ 2018-02-(01-28) 

Sferinis kinas iš Klaipėdos 2018-03-06 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2018-03-(19-23) 

Edukacinė pamoka „Higiena“ 2018-04-16 

Akcija ,,Darom“ 2018-04-20 

2 klasė Akcija „Aš – saugus pėstysis“ 2017-09-07 

Solidarumo bėgimas 2017-10-09 

„Elektronikos kodo“ užsiėmimas Šilutės F. Bajoraičio bibliotekoje 2017-10-23 

Akcija „Globokime paukštelius“ 2018-02-(01-28) 

Sferinis kinas iš Klaipėdos 2018-03-06 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2018-03-(19-23) 

Edukacinė pamoka „Higiena“ 2018-04-16 

Akcija ,,Darom“ 2018-04-20 

3 klasė Akcija „Aš – saugus pėstysis“ 2017-09-07 

Solidarumo bėgimas 2017-10-09 

„Elektronikos kodo“ užsiėmimas Šilutės F. Bajoraičio bibliotekoje 2017-10-23 

Akcija „Globokime paukštelius“ 2018-02-(01-28) 

Akcija „Sveikinu Lietuvą ir Tave“ - edukacinės-kūrybinės dirbtuvės 

„Trispalvių atvirukų gamyba su linkėjimais Lietuvai ateičiai“ 

2018-02-13 

Sferinis kinas iš Klaipėdos 2018-03-06 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2018-03-(19-23) 

Edukacinė pamoka „Higiena“ 2018-04-16 

Akcija ,,Darom“ 2018-04-20 

Edukaciniai užsiėmimai „Lietuvininkų tarmė“ 2018-05-08 

4 klasė Akcija „Aš – saugus pėstysis“ 2017-09-07 

Solidarumo bėgimas 2017-10-09 

„Elektronikos kodo“ užsiėmimas Šilutės F. Bajoraičio bibliotekoje 2017-10-23 

Edukacinė pamoka ,,Mažos rankelės molio darbeliams“ 2017-11-23 

Akcija „Globokime paukštelius“ 2018-02-(01-28) 

Akcija „Sveikinu Lietuvą ir Tave“ - edukacinės-kūrybinės dirbtuvės 

„Trispalvių atvirukų gamyba su linkėjimais Lietuvai ateičiai“ 

2018-02-13 

Sferinis kinas iš Klaipėdos 2018-03-06 

Popietė „Mes – šimtmečio vaikai“ Šilutės Hugo Šojaus muziejuje 2018-03-07 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2018-03-(19-23) 

Edukacinė pamoka „Higiena“ 2018-04-16 

Akcija ,,Darom“ 2018-04-20 

Edukaciniai užsiėmimai „Lietuvininkų tarmė“ 2018-05-08 

5 klasė Solidarumo bėgimas 2017-10-09 

„Elektronikos kodo“ užsiėmimas Šilutės F. Bajoraičio bibliotekoje 2017-10-23 

Akcija „Angelų globėjų savaitė“ 2017-12-(04-08) 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2018-03-(19-23) 

Akcija ,,Darom“ 2018-04-20 

6 klasė Solidarumo bėgimas 2017-10-09 

Edukacinė programa Vilniaus kino klasterio studijoje 2017-10-14 

„Elektronikos kodo“ užsiėmimas Šilutės F. Bajoraičio bibliotekoje 2017-10-23 

Akcija „Angelų globėjų savaitė“ 2017-12-(04-08) 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2018-03-(19-23) 

Akcija ,,Darom“ 2018-04-20 



7 klasė Solidarumo bėgimas 2017-10-09 

Edukacinė programa Vilniaus kino klasterio studijoje 2017-10-14 

Akcija „Angelų globėjų savaitė“ 2017-12-(04-08) 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2018-03-(19-23) 

Akcija ,,Darom“ 2018-04-20 

8 klasė Solidarumo bėgimas 2017-10-09 

Edukacinė programa „Švytis“ pagal V. Mačernio kūrybą. 2017-10-23 

Akcija „Angelų globėjų savaitė“ 2017-12-(04-08) 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2018-03-(19-23) 

Akcija ,,Darom“ 2018-04-20 

9 klasė Solidarumo bėgimas 2017-10-09 

Edukacinė programa „Namo statymas“ pagal H. Zudermano kūrybą. 2017-10-16 

Edukacinė programa „Švytis“ pagal V. Mačernio kūrybą. 2017-10-23 

Akcija „Angelų globėjų savaitė“ 2017-12-(04-08) 

Akcija „Savaitė be patyčių“. 2018-03-(19-23) 

Akcija ,,Darom“ 2018-04-20 

10 klasė Solidarumo bėgimas 2017-10-09 

Edukacinė programa Vilniaus kino klasterio studijoje 2017-10-14 

Edukacinė programa „Namo statymas“ pagal H. Zudermano kūrybą. 2017-10-16 

Edukacinė programa „Švytis“ pagal V. Mačernio kūrybą. 2017-10-23 

Akcija „Angelų globėjų savaitė“ 2017-12-(04-08) 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2018-03-(19-23) 

Akcija ,,Darom“ 2018-04-20 

 

2016-2017 m. m.  

Grupė/klasė Veiklos pavadinimas Data 

IUG Edukacija „Kalėdinė pasaka“ 2016-12-23 

Akcija „Padovanokime paukšteliams namus“ 2017-03-(06-25) 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2017-03-(27-31) 

Akcija ,,Darom“ 2017-04-21 

Sferinis kinas 2017-05-08 

PUG Solidarumo bėgimas  2016-10-04 

Etnokultūrinė šventė „Švents Martins staldelius užsklend“ 2016-11-11 

Edukacija „Kalėdinė pasaka“ 2016-12-23 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2017-03-(27-31) 

Akcija ,,Darom“ 2017-04-21 

Sferinis kinas 2017-05-08 

1 klasė Solidarumo bėgimas  2016-10-04 

Akcija „Vėlinių žvakelių šviesoje“ 2016-10-21 

Boulingas Šilutėje 2016-10-21 

Edukacinė programa „Baltų eglių alėjos atidarymas“ Šilutėje 2016-12-08 

Edukacija „Kalėdinė pasaka“ 2016-12-23 

Kūrybinė - edukacinė veikla „Ant šimtmečio slenksčio“ 2017-02-15 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2017-03-(27-31) 

Akcija ,,Darom“ 2017-04-21 

Sferinis kinas 2017-05-08 

2 klasė Solidarumo bėgimas  2016-10-04 

Akcija „Vėlinių žvakelių šviesoje“  2016-10-21 

Boulingas Šilutėje 2016-10-21 

Edukacinė programa „Baltų eglių alėjos atidarymas“ Šilutėje 2016-12-08 



Edukacija „Kalėdinė pasaka“ 2016-12-23 

Kūrybinė - edukacinė veikla „Ant šimtmečio slenksčio“ 2017-02-15 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2017-03-(27-31) 

Akcija ,,Darom“ 2017-04-21 

Sferinis kinas 2017-05-08 

3 klasė Respublikinė vaikų sveikatos stiprinimo akcija „Apibėk mokyklą“ 2016-09-(03-14) 

Solidarumo bėgimas  2016-10-04 

Akcija „Vėlinių žvakelių šviesoje“  2016-10-21 

Edukacinė pamoka „Molio stebuklai“ 2016-12-08 

Edukacinė programa „Baltų eglių alėjos atidarymas“ Šilutėje 2016-12-09 

Filmo Šilutės H. Šojaus dvare stebėjimas ir aptarimas 2016-12-22 

Edukacija „Kalėdinė pasaka“ 2016-12-23 

Kūrybinė - edukacinė veikla „Ant šimtmečio slenksčio“ 2017-02-15 

„Būk saugus eismo dalyvis“ Šilutės techninės apžiūros stotyje 2017-03-02 

Anglų kalbos muzikinė popietė „Padainuokime kartu“ Šilutėje 2017-03-15 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2017-03-(27-31) 

Akcija ,,Darom“ 2017-04-21 

Sferinis kinas 2017-05-08 

4 klasė Solidarumo bėgimas  2016-10-04 

Akcija „Vėlinių žvakelių šviesoje“ 2016-10-21 

Edukacinė programa „Baltų eglių alėjos atidarymas“ Šilutėje 2016-12-09 

Edukacija „Kalėdinė pasaka“ 2016-12-23 

Kūrybinė - edukacinė veikla „Ant šimtmečio slenksčio“ 2017-02-15 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2017-03-(27-31) 

Akcija ,,Darom“ 2017-04-21 

Sferinis kinas 2017-05-08 

5 klasė Solidarumo bėgimas  2016-10-04 

Kūrybinė - edukacinė veikla „Ant šimtmečio slenksčio“ 2017-02-15 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2017-03-(27-31) 

Akcija ,,Darom“ 2017-04-21 

Sferinis kinas 2017-05-08 

6 klasė Solidarumo bėgimas  2016-10-04 

Kūrybinė - edukacinė veikla „Ant šimtmečio slenksčio“ 2017-02-15 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2017-03-(27-31) 

Robotikos užsiėmimas Šilutės F. Bajoraičio bibliotekoje 2017-03-01 

Akcija ,,Darom“ 2017-04-21 

Sferinis kinas 2017-05-08 

7 klasė Solidarumo bėgimas  2016-10-04 

Kūrybinė - edukacinė veikla „Ant šimtmečio slenksčio“ 2017-02-15 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2017-03-(27-31) 

Akcija ,,Darom“ 2017-04-21 

Sferinis kinas 2017-05-08 

8 klasė Solidarumo bėgimas  2016-10-04 

Kūrybinė - edukacinė veikla „Ant šimtmečio slenksčio“ 2017-02-15 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2017-03-(27-31) 

Akcija ,,Darom“ 2017-04-21 

Sferinis kinas 2017-05-08 

9 klasė Solidarumo bėgimas  2016-10-04 

Kūrybinė - edukacinė veikla „Ant šimtmečio slenksčio“ 2017-02-15 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2017-03-(27-31) 



Akcija ,,Darom“ 2017-04-21 

Sferinis kinas 2017-05-08 

10 klasė Solidarumo bėgimas  2016-10-04 

Kūrybinė - edukacinė veikla „Ant šimtmečio slenksčio“ 2017-02-15 

Akcija „Savaitė be patyčių“ 2017-03-(27-31) 

Akcija ,,Darom“ 2017-04-21 

Sferinis kinas 2017-05-08 

 

2015-2016 m. m.  

Grupė/klasė Veiklos pavadinimas Data 

IUG Solidarumo bėgimas 2015-10-14 

Akcija ,,Darom“ 2016-04-22 

PUG Solidarumo bėgimas 2015-10-14 

Akcija ,,Darom“ 2016-04-22 

1 klasė Molio edukacija „Veju, veju virvelę“ 1-2 klasių mokiniams 2015-10-02 

Solidarumo bėgimas 2015-10-14 

Edukacinė pamoka ,,Kiaušinių marginimas“ 2016-03-22 

Akcija ,,Darom“ 2016-04-22 

2 klasė Molio edukacija „Veju, veju virvelę“ 1-2 klasių mokiniams 2015-10-02 

Solidarumo bėgimas 2015-10-14 

Molio edukacija „Stebuklingas žaisliukas“ 2015-11-26 

Edukacinė programa „Eglučių alėjos atidarymas“ Šilutėje 2015-12-11 

Edukacinė pamoka ,,Kiaušinių marginimas“ 2016-03-22 

Akcija ,,Darom“ 2016-04-22 

3 klasė Solidarumo bėgimas 2015-10-14 

Edukacinė pamoka ,,Kiaušinių marginimas“ 2016-03-22 

Akcija ,,Darom“ 2016-04-22 

4 klasė Solidarumo bėgimas 2015-10-14 

Edukacinė programa „Eglučių alėjos atidarymas“ Šilutėje 2015-12-11 

Edukacinė pamoka ,,Kiaušinių marginimas“ 2016-03-22 

Akcija ,,Darom“ 2016-04-22 

5 klasė Solidarumo bėgimas 2015-10-14 

Edukacinė pamoka ,,Kiaušinių marginimas“ 2016-03-22 

Akcija ,,Darom“ 2016-04-22 

6 klasė Solidarumo bėgimas 2015-10-14 

Edukacinė pamoka ,,Kiaušinių marginimas“ 2016-03-22 

Akcija ,,Darom“ 2016-04-22 

7 klasė Solidarumo bėgimas 2015-10-14 

Edukacinė pamoka ,,Kiaušinių marginimas“ 2016-03-22 

Akcija ,,Darom“ 2016-04-22 

8 klasė Solidarumo bėgimas 2015-10-14 

Edukacinė pamoka ,,Kiaušinių marginimas“ 2016-03-22 

Akcija ,,Darom“ 2016-04-22 

9 klasė Solidarumo bėgimas 2015-10-14 

Akcija „Vėlinių žvakelių šviesoje“  2015-10-30 

Edukacinė pamoka ,,Kiaušinių marginimas“ 2016-03-22 

Akcija ,,Darom“ 2016-04-22 

10 klasė Solidarumo bėgimas 2015-10-14 

Akcija „Vėlinių žvakelių šviesoje“  2015-10-30 

Edukacinė pamoka ,,Kiaušinių marginimas“ 2016-03-22 



Akcija ,,Darom“ 2016-04-22 

 

2014-2015 m. m.  

Grupė/klasė Veiklos pavadinimas Data 

IUG Akcija ,,Darom“ 2015-04-17 

PUG Akcija ,,Darom“ 2015-04-17 

1 klasė Užsiėmimas „Noriu žinoti“ Šilutės muziejuje 2014-09-10 

Edukacinė programa „Eglučių alėjos atidarymas“ Šilutėje 2014-12-12 

Akcija „Sportuok ir būsi sveikas“  2015-02-04 

Akcija „Darom“ - „Švarus miškas“ 2015-04-17 

2 klasė Akcija „Sportuok ir būsi sveikas“  2015-02-04 

Akcija „Darom“ - „Švarus miškas“ 2015-04-17 

3 klasė Edukacija „Morės“ Šilutėje 2015-02-13 

Akcija „Darom“ - „Švarus miškas“ 2015-04-17 

4 klasė Akcija „Darom“ - „Švarus miškas“ 2015-04-17 

5 klasė Akcija ,,Darom“ 2015-04-17 

Mažosios Lietuvos krašto edukacinis renginys „Į žvejus eisiu“ 2015-05-22 

6 klasė Edukacinė programa „Eglučių alėjos atidarymas“ Šilutėje 2014-12-12 

Akcija ,,Darom“ 2015-04-17 

Mažosios Lietuvos krašto edukacinis renginys „Į žvejus eisiu“ 2015-05-22 

Šilutės muziejus. Edukacija „Lietuvininkų buitis“ 2015-05-23 

7 klasė Mokinių lankstinukų paroda ir paskaita Šilutės rajono savivaldybėje 2014-12-09 

Edukacinė programa „Eglučių alėjos atidarymas“ Šilutėje 2014-12-12 

Akcija ,,Darom“ 2015-04-17 

Mažosios Lietuvos krašto edukacinis renginys „Į žvejus eisiu“ 2015-05-22 

8 klasė Edukacinė programa „Eglučių alėjos atidarymas“ Šilutėje 2014-12-12 

Akcija ,,Darom“ 2015-04-17 

Mažosios Lietuvos krašto edukacinis renginys „Į žvejus eisiu“ 2015-05-22 

9 klasė Mokinių lankstinukų paroda ir paskaita Šilutės rajono savivaldybėje 2014-12-09 

Edukacinė programa „Eglučių alėjos atidarymas“ Šilutėje 2014-12-12 

Akcija ,,Darom“ 2015-04-17 

Mažosios Lietuvos krašto edukacinis renginys „Į žvejus eisiu“ 2015-05-22 

10 klasė Mokinių lankstinukų paroda ir paskaita Šilutės rajono savivaldybėje 2014-12-09 

Akcija ,,Darom“ 2015-04-17 

Mažosios Lietuvos krašto edukacinis renginys „Į žvejus eisiu“ 2015-05-22 

 

SUP – specialieji ugdymosi poreikiai 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 

 

 

mailto:jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt

